EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250320/0001-80   - CONTRATO Nº
202504090001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0304.01/2025/SAÚDE-
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:
46.208.645 SABRINA FROTA CAVALCANTE PORTO  OBJETO: Contratação de
Serviços de Assessoria, Consultoria, Análise de Dados e Alimentação do
Sistema de Informação em Planejamento do SUS – DIGISUS Gestor, com a
elaboração  e  acompanhamento  da  execução  dos  Instrumentos  de
Planejamento, conforme legislação vigente - VALOR TOTAL: R$ 16.800,00
(dezesseis  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0504.10.122.0001.2.020  -  Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de
Saude, R$ 16.800,00 no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 09 de abril de 2025